П Р О Т О К О Л   № 06/2009
                         Общего собрания членов
      Некоммерческое партнерство «Экспертные организации электроэнергетики»
 г. Санкт-Петербург                               " 16 " октября 2009 г.

 Председатель: директор ООО «Стройэнергокомплект»  Малиновский П.Ю.

 Секретарь   : Ересов С.А.,зам.исполнительного директора
Присутствовали учредители – члены Партнерства(представители организаций):
- директор ООО «Стройэнергокомплект» Малиновский П.Ю.,
- генеральный директор ООО «НИИЦ» Монахов М.А.,
- генеральный директор ОАО «Энергоучет» Корнев В.Г.,
- генеральный директор ООО «Энергосистема» Заир-Бек А.И.,

- генеральный директор ООО «Электросервис» Лаппо В.И.,

- директор ООО «Энергосоюз» Плюснин Н.Г.,

1.СЛУШАЛИ:  Об увеличении размера взносов, уплачиваемых учредителями при вступлении в Некоммерческое партнерство «Экспертные организации электроэнергетики» (Партнерство) с 50000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей до 100000,00(Сто тысяч) рублей.
  ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с поступившими заявлениями утвердить

    следующие имущественные и денежные членские взносы учредителей:
1.1. ОАО «Энергоучет»  вносит на расчетный счет Партнерства денежные средства в сумме 100000,00 рублей (Сто тысяч рублей 00 копеек);
1.2. ООО «НИИЦ» вносит на расчетный счет Партнерства денежные средства в сумме 100000,00 рублей (Сто тысяч рублей 00 копеек);

1.3. ООО «Стройэнергокомплект» вносит имущество – офисную мебель на общую

  сумму 83085,25 рублей (Восемьдесят три тысячи восемьдесят пять рублей 25
  копеек) и вносит на расчетный счет Партнерства денежные средства в сумме
  16914,75 рублей (Шестнадцать тысяч  девятьсот четырнадцать рублей 75
  копеек);
1.4. ООО «Энергосистема» вносит имущество – офисную мебель на общую сумму 46565,95 рублей (Сорок шесть тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 95 копеек) и вносит на расчетный счет Партнерства денежные средства в сумме 53434,05 рублей (Пятьдесят три тысяч четыреста тридцать четыре рубля 05 копеек);
1.5. ООО «Электросервис» вносит на расчетный счет Партнерства денежные
      средства в сумме 100000,00 рублей (Сто тысяч рублей 00 копеек);
1.6.  ООО «Энергосоюз» вносит имущество - оргтехнику на общую сумму 62757,80

      рублей(Шестьдесят две тысячи семьсот пятьдесят семь рублей 80 копеек)
      и вносит денежные средства в сумме 37242,20 рублей (Тридцать семь тысяч
      двести сорок два рубля 20 копеек).
         Собрание постановило: учредители обязаны передать Некоммерческому

    партнерству  «Экспертные организации электроэнергетики» свои членские

    взносы в виде  денежных  средств  и  имущества в  течение 30 дней после
    государственной  регистрации Партнерства  в установленном порядке.
    В случае невыполнения учредителями своих обязательств по внесению
    членских взносов, НП будет вправе взыскать имущество и денежные средства,
    заявленные в  качестве  членских  взносов  в судебном порядке.

    Голосовали: за - единогласно.

Подписи:                     ________________ / Малиновский П.Ю./

                             ________________ / Ересов С.А./

За ОАО «Энергоучет»          ________________ / Корнев В.Г./

За ООО «НИИЦ»                ________________ / Монахов М.А./

За ООО «Стройэнергокомплект» ________________ /Малиновский П.Ю./
За ООО «Энергосистема»       ________________ /Заир-Бек А.И./
За ООО «Электросервис»       ________________ /Лаппо В.И./

За ООО «Энергосоюз»          ________________ /Плюснин Н.Г./